
 

UCHWAŁA NR  23/2022 

Zarządu Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim 

z dnia 1 marca 2022 r. 

 

w sprawie: upoważnienia p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim               

do złożenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego wniosku aplikacyjnego oraz podpisania 

umowy na realizację projektu „Lokalny Animator Sportu” oraz jego realizacji                                

i rozliczenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 33 i art. 48 ust. 2 Ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się upoważnienia dla Pani Ewy Pichola, p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym 

Dworze Gdańskim do złożenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego wniosku aplikacyjnego 

oraz podpisania umowy na realizację projektu „Lokalny Animator Sportu” oraz jego realizacji                      

i rozliczenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się p.o. Dyrektorowi Zespołu Szkół w Nowym Dworze 

Gdańskim. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  Starosta 

               (-) 

        Jacek Gross



 

UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszeniem w dniu 21 lutego 2022 roku rekrutacji do projektu „Lokalny 

Animator Sportu” w roku 2022, koniecznym jest upoważnienie p.o. Dyrektora Zespołu Szkół 

w Nowym Dworze Gdańskim do złożenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego wniosku 

aplikacyjnego oraz podpisania umowy na realizację projektu „Lokalny Animator Sportu”    

oraz jego realizacji i rozliczenia w imieniu Powiatu Nowodworskiego. Administratorem 

Orlika jest Zespół Szkół w Nowym Dworze Gdańskim. Mając na uwadze powyższe, należy 

upoważnić p.o. Dyrektora Zespołu Szkół w Nowym Dworze Gdańskim do w/w czynności 

niezbędnych do uzyskania dofinansowania. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 

uzasadnione. 

Przedstawiony  projekt  uchwały  Zarządu Powiatu  w  Nowym  Dworze  Gdańskim jest 

zgodny z założeniami Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-2024, 

Obszar priorytetowy KAPITAŁ LUDZKI I SPOŁECZNY(P2), Cel strategiczny CS.2.1 

Rozwinięty i w pełni wykorzystany kapitał ludzki, cel operacyjny: CO.2.1.3 Wzrost 

aktywności sportowej mieszkańców Powiatu. 

 

   Starosta 

               (-) 

        Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 


